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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 25 lutego 2019 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad. 1 i 2 Starosta Nakielski Tadeusz Sobol o godzinie 7.15 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski  

2) Tomasz Miłowski – Wicestarosta Nakielski   

3) Beata Danielewska-Szymczak - Członek Zarządu 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające  

na podejmowanie decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Irena Pilarska  – Skarbnik Powiatu 

2) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu. 

 

Ad. 3.  Starosta Nakielski Tadeusz Sobol przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął 

jednogłośnie: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu nakielskiego na rok 2019 skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego  

na sesji w dniu 27 lutego 2019 roku; 

b) powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

6. Decyzja Starosty Nakielskiego zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę 

drogi gminnej na działkach nr 380, 402, 139/1, 401, 139/5 i 119 w miejscowości Polichno, gmina Nakło 

nad Notecią. 

7. Decyzja Starosty Nakielskiego zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę 

drogi gminnej na działkach nr 261/1, 250 i 262/2 w miejscowości Polichno, gmina Nakło nad Notecią. 

8. Decyzja Starosty Nakielskiego zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia  

na przebudowę i remont pomieszczeń warsztatowych z przeznaczeniem na pracownię nawigacji wraz  
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z przebudową niezbędnego zaplecza sanitarnego w budynku Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej  

w Nakle nad Notecią. 

9. Sprawy Wydziału Edukacji: 

a) propozycje rozwiązań promocyjnych, wspomagających nabór do szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Nakielski; 

b) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni w sprawie zakupu 

nagród dla laureatów VII Konkursu Wiedzy o św. Janie Pawle II; 

c) pismo dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Kcyni oraz projekt pisma do Wojewody Kujawsko – 

Pomorskiego (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 lutego 2019 roku); 

d) wniosek dotyczący projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli przekazania 

Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Samostrzelu. 

10. Wniosek mieszkańców Wspólnoty Mieszkaniowej Tur ul. Osada Leśna w sprawie przebudowy drogi 

powiatowej nr 1948C na odcinku Samoklęski Małe – Tur oraz budowy chodnika. 

11. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie  

w sprawie przekazania w użytkowanie sal i pomieszczeń piwnicznych. 

12. Wniosek Wójta Sadek w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współpracy przy budowie ścieżki 

pieszo–rowerowej na drodze powiatowej Sadki – Samostrzel. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

 

a) wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu nakielskiego na rok 2019 skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego  

na sesji w dniu 27 lutego 2019 roku; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

b) powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad.6. Decyzja Starosty Nakielskiego zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę drogi 

gminnej na działkach nr 380, 402, 139/1, 401, 139/5 i 119 w miejscowości Polichno, gmina Nakło nad Notecią. 
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Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją i jednogłośnie zdecydował o niewnoszeniu odwołania.  

 

Ad. 7. Decyzja Starosty Nakielskiego zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę drogi 

gminnej na działkach nr 261/1, 250 i 262/2 w miejscowości Polichno, gmina Nakło nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją i jednogłośnie zdecydował o niewnoszeniu odwołania.  

 

Ad. 8. Decyzja Starosty Nakielskiego zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia  

na przebudowę i remont pomieszczeń warsztatowych z przeznaczeniem na pracownię nawigacji wraz  

z przebudową niezbędnego zaplecza sanitarnego w budynku Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej  

w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją i jednogłośnie zdecydował o niewnoszeniu odwołania.  

 

Ad. 9. Sprawy Wydziału Edukacji: 

a) propozycje rozwiązań promocyjnych, wspomagających nabór do szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Nakielski; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował przeznaczyć na działania promocyjne szkół w okresie naboru kwotę do 

5 000,00 zł brutto. Zarząd polecił zastosowanie wszystkich zaproponowanych przez dyrektora wydziału kanałów 

promocyjnych, z wyjątkiem ulotek. Ponadto Zarząd polecił przeprowadzenie akcji promocyjnej na portalu 

Facebook poprzez rozesłanie wiadomości do dających się zidentyfikować na podstawie publicznie dostępnych 

informacji uczniów gimnazjów z terenu powiatu nakielskiego, za pośrednictwem strony facebook Powiatu 

Nakielskiego  

 

b) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni w sprawie zakupu nagród 

dla laureatów VII Konkursu Wiedzy o św. Janie Pawle II; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o wsparciu przedsięwzięcia gadżetami promocyjnymi powiatu.  

 

c) pismo dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Kcyni oraz projekt pisma do Wojewody Kujawsko – 

Pomorskiego (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 lutego 2019 roku); 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zobowiązał Starostę do przedstawienia Radzie Powiatu informacji o sporach 

zbiorowych w szkołach, w sprawozdaniu z działalności Zarządu.  

Ponadto Zarząd zdecydował, aby o zaistniałej sytuacji poinformować Ministra Edukacji Narodowej, Kujawsko-

Pomorskiego Kuratora Oświaty, związki zawodowe, które weszły w spór zbiorowy (w treści, która stanowi 

załącznik do protokołu). Pismo skierowane do wskazanych podmiotów Zarząd polecił przesłać także dyrektorom 

szkół prowadzonych przez powiat nakielski, w których pracodawca wszedł w spór zbiorowy.   
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d) wniosek dotyczący projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli przekazania Ministrowi 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

im. Wincentego Witosa w Samostrzelu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował pod obrady sesji w dniu 27 lutego 2019 r. projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia woli przekazania Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi prowadzenia szkół wchodzących w skład 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Samostrzelu.  

 

Ad. 10. Wniosek mieszkańców Wspólnoty Mieszkaniowej Tur ul. Osada Leśna w sprawie przebudowy drogi 

powiatowej nr 1948C na odcinku Samoklęski Małe – Tur oraz budowy chodnika. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował jednogłośnie o poinformowaniu mieszkańców o kosztorysie wykonania inwestycji 

drogowej, a także o pilotowaniu przez służby powiatu nakielskiego programów rządowych i europejskich,  

z których możliwe będzie pozyskanie środków na realizację zadania. Zarząd polecił ZDP w Nakle uzgodnić treść 

odpowiedzi ze Starostą.  

 

Ad. 11. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie  

w sprawie przekazania w użytkowanie sal i pomieszczeń piwnicznych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o zorganizowaniu spotkania dyrekcji obu szkół, za pośrednictwem 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.  

 

Ad. 12. Wniosek Wójta Sadek w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współpracy przy budowie ścieżki 

pieszo–rowerowej na drodze powiatowej Sadki – Samostrzel. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował pod obrady sesji w dniu 27 lutego 2019 r. projekt uchwały w sprawie 

powierzenia Gminie Sadki zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi.  

 

Ad. 13. Wolne wnioski.  

1) 

Pani Beata Danielewska-Szymczak wyraziła wątpliwość, czy Zarząd Powiatu podjął właściwą decyzję  

o utworzeniu w strukturze Wydziału Geodezji w Nakle Działu Gospodarki Nieruchomościami. Jej troskę budzi 

los pracowników dotychczas zatrudnionych w Szubinie.  

 

Starosta Tadeusz Sobol uznał, że decyzja była słuszna. Z propozycją takiej zmiany wystąpił sam dyrektor 

wydziału, przedstawiając przekonujące argumenty.  
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2)  

Na wniosek Wicestarosty, Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o zorganizowaniu rejsu statkiem  

dla nauczycieli i uczniów ZSP im. St. Staszica w Nakle zaangażowanych w organizację „Koncertu dla rodziców”,  

w terminie maj-czerwiec 2019 r.   

 

Ad. 14. Zakończenie posiedzenia. 

Starosta podziękował zebranym i zakończył obrady.  

Protokołował 

ROMAN SWIĄTEK-KUEHN 

Starosta 

Tadeusz Sobol........................................................ 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski.................................................. 

Pozostali członkowie Zarządu 

Beata Danielewska-Szymczak................................. 

Ignacy Pogodziński ……......................................... 

Jarosław Schulz ....................................................... 

 

 

 


